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ÉNERGIE LIVRÉE

BILAN CARBONE

N-2

Énergie
livrée 

(MWh)

Co2 émis
(tonnes)

N-1

23 296

2021

22 628

Bois

90%

Gaz

2%

MIX ÉNERGÉTIQUE

ABONNÉS ET PUISSANCE

MONTANT MENSUEL FACTURÉ AUX ABONNÉS

Montant
(en milliers

d’€)

EMPLOIS DANS LA FILIÈRE BOIS

La filière-bois représente

en France 440 000 emplois
Fédération Nationale du Bois, 
Amorce, France Biomasse…

Quantité de bois
utilisé pour le réseau 
de chaleur

Répartition des emplois créés
par la filière bois locale

Travaux
forestiers –

Transformation
& Transport

70%

Service & 
maintenance

30%

ÉVOLUTION ANNUELLE RIGUEUR CLIMATIQUE

Le réseau de chaleur au bois d’Aubenas en quelques chiffres

Co2 évité 
(tonnes)

Par rapport au fioul

5 416
6 228

9 723Tonnes   – 32 330 MWh

Cogé.

8%

Consommation
(MWh)
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2021

2020

Energie livrée à l’ensemble des abonnés

Puissance
souscrite

Nombre
d’abonnés

2019 2020 2021

77 78

21 115

21 346
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Rigueur trentenaire Rigueur 2020 Rigueur 2021

DJU
(°Cj)

677 640
21 317

78
25 685

593

6 387


